
執行機関名

四国中央土木事務所 令和7年11月7日 (金) 令和7年11月7日 (金)

東予地方局建設部 令和7年10月7日 (火)

今治土木事務所 令和7年10月31日 (金)

中予地方局建設部 令和7年11月20日 (木) 令和7年11月21日 (金)

久万高原土木事務所 令和7年10月21日 (火)

大洲土木事務所 令和7年10月1日 (水)

八幡浜土木事務所 令和7年10月3日 (金) 令和7年10月6日 (月)

令和7年10月9日 (木)

西予土木事務所 令和7年11月14日 (金)

南予地方局建設部 令和7年10月10日 (金) 令和7年10月16日 (木)

愛南土木事務所 令和7年10月9日 (木)

※赤字は9/24からの変更箇所

（参考）各関係機関の連絡先

執行機関名

四国中央土木事務所

東予地方局建設部

今治土木事務所

中予地方局建設部

久万高原土木事務所

大洲土木事務所

八幡浜土木事務所

西予土木事務所

南予地方局建設部

愛南土木事務所

土木部技術企画室

（令和7年11月10日時点）

令和７年度　河川・海岸協働パトロール実施日

実施日

連絡先住所

四国中央市三島宮川4-6-55

西条市喜多川796-1

今治市旭町1-4-9

松山市北持田町132

上浮穴郡久万高原町久万190-1

大洲市田口甲425-1

八幡浜市北浜1-3-37

西予市宇和町卯之町5-175-3

宇和島市天神町7-1

南宇和郡愛南町城辺甲2420

松山市一番町4-4-2 089-912-2647

0895-72-1145

0895-28-6142

0894-62-1331

0897-56-1300

0896-24-4455

0894-22-4111

0893-24-5121

0892-21-1210

089-909-8770

0898-23-2500


